
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 104

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 08:54:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 63/2013

N° do Processo: 63

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/10/2013 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/10/2013 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/10/2013 09:00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DESTINADO AO VEÍCULO C-111 PRANCHA
REBOCÁVEL RODOVIARIA – SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DESTINADO AO VEÍCULO C-111
PRANCHA REBOCÁVEL RODOVIARIA – SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/10/2013 09:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 63/2013 Baixar

11/09/2013 00:00:00 PP63 2013 - EDITAL DE REABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8e1907c5d5558aef6ffcd3d46ff5baf.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33dabfb6317eb9c3602264399a192e35.pdf

